

Chr. & Pedersen VVS ApS

Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge

CVR-nr. 30 57 63 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Frank Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Chr. & Pedersen VVS ApS
Bjergstedvej 31
4460 Snertinge

CVR-nr.: 30 57 63 22
Stiftet: 28. april 2007
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jørgensen, Tjæreborgvej 22, 2760 Måløv
Peder Pedersen, Bjergstedvej 31, 4460 Snertinge

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre VVS-arbejde, såvel reparationer som nyinstallationer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.075 t.kr. mod 1.189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 61 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.074.641	1.188.746
1 Personaleomkostninger	-948.279	-958.071
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.020	-22.500
Resultat før finansielle poster	86.342	208.175
Andre finansielle indtægter	700	800
Øvrige finansielle omkostninger	-6.194	-13.901
Resultat før skat	80.848	195.074
Skat af årets resultat	-19.492	-53.162
Årets resultat	61.356	141.912
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	61.356	141.912
Disponeret i alt	61.356	141.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.671	113.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>213.671</u>	<u>113.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>213.671</u>	<u>113.531</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	75.000	199.486
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>199.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.338	162.310
Udsudte skatteaktiver	0	2.266
Periodeafgrænsningsposter	33.483	35.934
Tilgodehavender i alt	<u>319.821</u>	<u>200.510</u>
Likvide beholdninger	196.455	247.243
Omsætningsaktiver i alt	<u>591.276</u>	<u>647.239</u>
Aktiver i alt	<u>804.947</u>	<u>760.770</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	152.045	90.689
Egenkapital i alt	277.045	215.689
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.916	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.916	0
Gældsforpligtelser		
5 Kreditinstitutter i øvrigt	0	3.270
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.270
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	65.260
Leverandører af varer og tjenesteydelser	283.202	206.242
Selskabsskat	11.310	36.869
Anden gæld	229.474	233.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	523.986	541.811
Gældsforpligtelser i alt	523.986	545.081
Passiver i alt	804.947	760.770
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	68.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-65.260</u>
	<u>0</u>	<u>3.270</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ikke stillet arbejdsgarantier eller øvrige garantier.

Der er sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.